
III. RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DEREITOS 

RECOÑECIDOS 
NETOS 

OBRIGACIÓNS 
RECOÑECIDAS 

NETAS 

AXUSTES CONCEITOS RESULTADO 
PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DO ORZAMENTO 

Data de Referencia: 31/12/2014INSTITUCION CONSOLIDADA - 2014 Data de Creación: 23/01/2015

21.644.657,27

1. Total operacións non financeiras (a b) 
2. Activos Financeiros 
3. Pasivos Financeiros 

RESULTADO PRESUPUESTARIO DO EXERCICIO 

5. Desviacións de financiamento negativas do exercicio 
6. Desviacións de financiamento positivas do exercicio 

RESULTADO PRESUPUESTARIO AXUSTADO 

4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos xerais 

233.582.428,05
570.900,00

4.756.254,68

238.909.582,73

13.653.740,19
2.778.363,05
4.383.308,33

21.644.657,27

211.755.721,33
570.900,00

16.987.099,04

229.313.720,37

21.826.706,72
0,00

-12.230.844,36

9.595.862,36

a.) Operacións Correntes 
b.) Outras Operacións non Financeiras 

233.297.169,13
285.258,92

202.749.250,11
9.006.471,22

30.547.919,02
-8.721.212,30

AXUSTES: 
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